中華民國射擊協會選訓委員會113年8月份會議紀錄
1、 時間：113年8月1日(星期四)12時30分
2、 地點：桃園市公西靶場(桃園市龜山區公西里1鄰忠義路三段217巷28號)
      會議室
3、 主席： 吳耀家                     紀錄：莊翰霖
4、 訓輔委員：張文育(請假)
5、 出席委員：李耀文、余曉芬、陳文菱、吳孟蓉、蔡世銘
6、 請假委員：施榮宏、黃胤鴻、李峰南
7、 列席人員：陳武田
8、 主席致詞：略
9、 確認上次會議紀錄：113年7月份第二次選訓委員會議紀錄確認備查。

十、提案討論：
提案一
案由：2024祕魯．利馬青少年世界錦標賽-手槍、步槍、飛靶 參賽人員名單，提請討論。
說明：2024祕魯．利馬青少年世界錦標賽於9/26-10/7舉行，選手名單(如附件一)，提請討論。
決議：依中華民國射擊協會113年年度計畫預算編列2位達標選手，女子空氣手槍10m劉恆妤、林柔羽依序取一名與男子10m空氣手槍謝翔宸。

      依據中華民國射擊協會113年培育優秀或具潛力運動選手實施計畫經費，指派教練馬瑜梅及防護員一名，2位達標選手陳宥均與廖可容。
如需翻譯一名時，向國際事務人才申請支援，如無法取得可由年度計畫勻支聘請。

 提案二
案由：2024台北國際大獎賽-步槍、手槍、飛靶 參賽人員名單，提請討論。
說明：2024台北國際大獎賽於9/21-9/30舉行，選手名單(如附件二)，提請討論。
決議：指派教練郭孟熙與謝志培共兩名，選手名單(如附件二)修正後通過。
十一、臨時動議：
十二、散會(15時整)

附件一
2024祕魯．利馬青少年世界錦標賽-手槍、步槍、飛靶
中華台北代表隊各項目參賽名單
	項目
	參賽選手(含排序)
	備註

	男子空氣手槍
	謝翔宸
	113年年度計畫

	女子空氣手槍
	林柔羽
	113年年度計畫

	廖可容
	具潛力計畫

	陳宥均
	具潛力計畫

	男子空氣步槍

	女子空氣步槍

	女子25公尺手槍

	男子定向飛靶

	男子不定向飛靶

	女子不定向飛靶

     1.3名選手為正選，其餘選手為RPO。
     2.每個項目報名人數達3位選手則組團體。團體以3名正選選手為主。
     3.空格代表若開放自費參賽時的項目及名額。
附件二
2024台北國際大獎賽-步槍、手槍、飛靶中華台北代表隊
各項目參賽名單
	項目
	參賽選手(含排序)
	備註

	男子空氣手槍
	張潞
	培訓隊

	林暐傑
	培訓隊

	正選選手自費

	RPO選手自費

	RPO選手自費

	女子空氣手槍
	劉恆妤
	四級黃金計畫

	吳佳穎
	三級黃金計畫

	余艾玟
	四級黃金計畫

	陳俞如
	五級黃金計畫

	陳宥均
	賽事達標

	廖可容
	賽事達標

	鄭晏晴
	培訓隊

	男子空氣步槍
	宋佳彥
	培訓隊

	正選選手自費

	正選選手自費

	RPO選手自費

	RPO選手自費

	女子空氣步槍
	林穎欣
	培訓隊

	宋諭婷
	五級黃金計畫

	陳淇
	五級黃金計畫

	RPO選手自費

	RPO選手自費

	男子25公尺手槍

	正選選手自費

	正選選手自費

	正選選手自費

	RPO選手自費

	RPO選手自費

	女子25公尺手槍
	吳佳穎
	三級黃金計畫

	田家榛
	三級黃金計畫

	陳俞如
	五級黃金計畫

	杜禕依姿
	RPO選手自費

	RPO選手自費

	男子50公尺步槍

	正選選手自費

	正選選手自費

	正選選手自費

	RPO選手自費

	RPO選手自費

	女子50公尺步槍

	正選選手自費

	正選選手自費

	正選選手自費

	RPO選手自費

	RPO選手自費

	男子定向飛靶
	李孟遠
	四級黃金計畫

	正選選手自費

	正選選手自費

	RPO選手自費

	RPO選手自費

	女子定向飛靶

	正選選手自費

	正選選手自費

	正選選手自費

	RPO選手自費

	RPO選手自費

	男子不定向飛靶
	楊昆弼
	三級黃金計畫

	陳貴鵬
	培訓隊

	正選選手自費

	RPO選手自費

	RPO選手自費

	女子不定向飛靶
	劉宛瑜
	四級黃金計畫

	林怡君
	二級黃金計畫

	正選選手自費

	RPO選手自費

	RPO選手自費

     1.每項目前3名選手為正選，其餘選手為RPO，如有出缺依序遞補。
     2.每個項目報名人數達3位選手則組團體。團體以3名正選選手為主。
     3.空格代表若開放自費參賽時的項目及名額。